
UCHWAŁA NR 410/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem 
na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., uchwałą Nr 377/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2013 r., zarządzeniem Nr 
107/2013 Burmistrza Śremu z dnia 25 września 2013 r., uchwałą Nr 
396/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2013 r., 
zarządzeniem Nr 118/2013 Burmistrza Śremu z dnia 30 października 2013 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
76 700,00 zł, plan po zmianach 103 143 625,61 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 100 624 646,61 zł; 
2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
76 700,00 zł, plan po zmianach 107 432 178,61 zł, 

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 1



b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 99 666 440,61 zł, 
c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 7 765 738,00  zł;

3) §7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 707 700,00 zł przeznacza się 
na realizację: 

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2013 r. w kwocie 692 700,00 zł, 

2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 r. w kwocie 
15 000,00 zł”; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2013 roku zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za 
korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 410/XXXIX/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 28 listopada 2013 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,0019 710,00 29 710,00
5 771 710,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,005 781 710,00

700 10 000,00Gospodarka mieszkaniowa 5 811 710,00 5 821 710,00

0340 Podatek od środków transportowych 15 000,00310 000,00 325 000,00

14 293 000,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

15 000,0014 308 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 11 000,001 250 000,00 1 261 000,00

8 178 000,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

11 000,008 189 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 700,00667 000,00 707 700,00

3 631 900,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

40 700,003 672 600,00

756 66 700,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

51 934 264,00 52 000 964,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 76 700,00103 066 925,61 103 143 625,61

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 410/XXXIX/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 28 listopada 2013 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,000,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,0049 500,00 53 500,00

821 406,0901095 Pozostała działalność 6 500,00827 906,09
010 6 500,00Rolnictwo i łowiectwo 1 042 006,09 1 048 506,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,003 788 333,00 3 808 333,00
5 314 203,0060016 Drogi publiczne gminne 20 000,005 334 203,00

600 20 000,00Transport i łączność 7 104 203,00 7 124 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 860,0058 000,00 59 860,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
-1 600,0021 000,00 19 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 300,004 000,00 2 700,00

853 927,0070095 Pozostała działalność -1 040,00852 887,00
700 -1 040,00Gospodarka mieszkaniowa 4 898 416,00 4 897 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 960,0044 801,00 40 841,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00416 267,00 421 267,00

6 611 159,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 040,006 612 199,00
750 1 040,00Administracja publiczna 8 336 093,00 8 337 133,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

-3 000,001 602 788,00 1 599 788,00
19 137 554,0080101 Szkoły podstawowe -3 000,0019 134 554,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-5 000,003 643 206,00 3 638 206,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

29 500,002 715 604,00 2 745 104,00

12 725 148,0080104 Przedszkola 24 500,0012 749 648,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-1 000,0094 000,00 93 000,00
94 000,0080106 Inne formy wychowania przedszkolnego -1 000,0093 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-2 500,00495 205,00 492 705,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

-2 000,001 621 858,00 1 619 858,00

10 379 628,0080110 Gimnazja -4 500,0010 375 128,00

801 16 000,00Oświata i wychowanie 45 550 080,00 45 566 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00229 500,00 270 200,00
652 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 700,00692 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,0089 000,00 86 000,00
104 000,0085195 Pozostała działalność -3 000,00101 000,00

851 37 700,00Ochrona zdrowia 801 000,00 838 700,00

Strona: 1
Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,005 250,00 8 250,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 000,000,00 1 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

-1 000,0080 000,00 79 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 200,0031 718,00 22 518,00
4260 Zakup energii -7 648,00120 000,00 112 352,00
4270 Zakup usług remontowych 7 648,00209 360,00 217 008,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,0032 640,00 35 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,0040 000,00 20 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

20 000,0020 000,00 40 000,00

852 3 000,00Pomoc społeczna 18 950 732,16 18 953 732,16
1 201 450,0085295 Pozostała działalność 3 000,001 204 450,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 018 972,36 7 018 972,36
1 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,002 000,00

509 005,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 000,00508 005,00

921 -26 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 818 931,00 3 792 431,00
1 786 628,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 500,001 780 128,00

190 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -20 000,00170 000,00

926 20 000,00Kultura fizyczna 1 881 507,00 1 901 507,00
1 800 519,0092695 Pozostała działalność 20 000,001 820 519,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 76 700,00107 355 478,61 107 432 178,61

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr 410/XXXIX/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 28 listopada 2013 r.

WYKAZ WYDATKÓW
MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO
REALIZACJI W 2013 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,003 788 333,00 3 808 333,00
0,00aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski - budowa

Promenady etap II
2 200 000,00 2 200 000,00

0,00budowa alei od jeziora do ul. Staszica w Śremie 0,00 0,00
0,00budowa chodników na terenach wiejskich 40 000,00 40 000,00
0,00budowa chodników na terenach wiejskich - FS 36 867,00 36 867,00
0,00budowa drogi w Orkowie - FS 8 466,00 8 466,00
0,00budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie 704 000,00 704 000,00
0,00budowa ul. Skłodowskiej - Curie w Śremie 184 000,00 184 000,00
0,00modernizacja dróg asfaltowych 220 000,00 220 000,00
0,00modernizacja dróg gruntowych 150 000,00 150 000,00

20 000,00modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni
asfaltowej

245 000,00 265 000,00

4 288 333,0060016 Drogi publiczne gminne 20 000,004 308 333,00
600 20 000,00Transport i łączność 4 488 333,00 4 508 333,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 000,000,00 1 000,00

1 000,00budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 1 000,00

0,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,001 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

-1 000,0080 000,00 79 000,00

-1 000,00modernizacja systemu ogrzewania 80 000,00 79 000,00

440 000,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 000,00439 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 461 934,00 1 461 934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,0040 000,00 20 000,00
-20 000,00modernizacja ratusza - II etap 40 000,00 20 000,00

40 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -20 000,0020 000,00
921 -20 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 897,00 952 897,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

20 000,0020 000,00 40 000,00

0,00wykonanie koncepcji montażu kolektorów słonecznych 20 000,00 20 000,00
20 000,00wykonanie przyłącza energetycznego 0,00 20 000,00

20 000,0092695 Pozostała działalność 20 000,0040 000,00
926 20 000,00Kultura fizyczna 49 947,00 69 947,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 20 000,007 745 738,00 7 765 738,00

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 6



L. p. 

I. 

1.

2.

3.

4.

5.

II. 

1.

2.

3.

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY

celowe 440 602,00 3 466 723,00

Załącznik Nr 4 do uchwały       

Nr 410/XXXIX/2013            

Rady Miejskiej w Śremie                    

z dnia 28 listopada 2013 r.

na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych

 na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących oraz    na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 

podmiotom

101 602,00 -

- 3 236 723,00

- 150 000,00

139 000,00

RAZEM 2 614 085,00 13 667 170,00

- 10 200 447,00

200 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 

nie będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy

dla uczelni publicznej

-

-

2 173 483,00

na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych oraz na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00 80 000,00

10 200 447,00

dla instytucji kultury 1 973 483,00

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 7



 .

Dział Rozdział Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 820 000,00

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 820 000,00

Razem 820 000,00

Dział Rozdział Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 1 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

90002 Gospodarka odpadami 24 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 508 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 005,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 79 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 208 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 149,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

90095 Pozostała działalność 7 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 995,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 25 000,00

obszary i obiekty chronionej przyrody

92595 Pozostała działalność 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Razem 820 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały              

Nr 410/XXXIX/2013                      

Rady Miejskiej w Śremie                       

z dnia 28 listopada 2013 r.                   

Paragraf

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

Paragraf

2320

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 410/XXXIX/2013

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem
na 2013 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan dochodów:

a) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększenie o kwotę
10 000,00 zł, w związku z dostosowaniem planu do faktycznego poziomu
osiąganych dochodów;

b) Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem - zwiększenie o kwotę 66 700,00 zł w związku z dostosowaniem
planu dochodów z tytułu podatku od środków transportowych (26 000,00 zł)
oraz wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (40 700,00 zł) do
faktycznego poziomu osiąganych dochodów.

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - zwiększenie o kwotę 6 500,00 zł
w związku z przeniesieniem środków z rozdziału 92109 w celu dostosowania
wydatków do prawidłowej podziałki klasyfikacji budżetowej;

b) Dz. 600 Transport i łączność - zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł
w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na zadanie pn.:
„Modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej”;

c) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszenie o kwotę
1 040,00 zł w związku z przeniesieniem środków do działu 750;

d) Dz. 750 Administracja publiczna - zwiększenie o kwotę 1 040,00 zł
w związku z  przeniesieniem środków z działu 700;

e) Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 16 000,00 zł
w związku z zabezpieczeniem środków na dotacje dla jednostek oświatowych
nie będących jednostkami organizacyjnymi gminy;

f) Dz. 851 Ochrona zdrowia - zwiększenie o kwotę 37 700,00 zł
w związku z przeznaczeniem dodatkowych środków na realizację Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 r.

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

(40 700,00 zł) oraz przeniesieniem środków do działu 852 (3 000,00 zł);

g) Dz. 852 Pomoc społeczna - zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł
w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków na realizację programu
„Rodzina 3+”;

h) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dokonano
przesunięć między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków na zadanie
pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków”;

i) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejszenie
o kwotę 26 500,00 zł w związku z wystąpieniem oszczędności na zadaniu
„Modernizacja ratusza - etap II” (20 000,00 zł) oraz przeniesieniem środków
do działu 010 (6 500,00 zł);

j) Dz. 926 Kultura fizyczna - zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł
w związku z zabezpieczeniem środków na podniesienie udziału w kapitale
zakładowym spółki Śremski Sport.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku, zmienia się zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych
w planie wydatków.

4. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za
korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska,
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały - na
skutek zmian przyjętych w planie wydatków.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie gminy
Śrem na 2013 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 2


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i łączność
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



